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L.p. Forma Aktywizacji 
Zawodowej

Imię i Nazwisko Pokój Kontakt

1.

Prace Interwencyjne, roboty 
publiczne,prace społecznie 
użyteczne
(od wniosku do umowy)

Olga Kretkiewicz 9 (23) 662-37-56 wew. 275
okretkiewicz@pupplonsk.org.pl

2.

Prace Interwencyjne, roboty 
publiczne, prace społecznie 
użyteczne
(refundacje)

Donata Kocięda 9A (23) 662-37-56 wew. 276
dkocieda@pupplonsk.org.pl

3. Staże
Marzena Ziółkowska
Aneta Jeznach 10

(23) 662-37-56 wew. 278
mziolkowska@pupplonsk.org.pl
ajeznach@pupplonsk.org.pl

4. Bon na zasiedlenie Marzena Ziółkowska 10 (23) 662-37-56 wew. 278
mziolkowska@pupplonsk.org.pl

5.

Refundacja kosztów 
doposażenia lub 
wyposażenia stanowiska 
pracy
(od wniosku do umowy)

Anna Markowska 17
(23) 662-37-56 wew. 266
kom. 885-904-993
amarkowska@pupplonsk.org.pl

6.

Refundacja kosztów 
doposażenia lub 
wyposażenia stanowiska 
pracy
(rozliczenia)

Izabela Leśniewska 20
(23) 662-37-56 wew. 254
kom. 885-904-993
wapora@praca.gov.pl

7.

Jednorazowe środki na 
podjęcie działalności 
gospodarczej (od wniosku do 
umowy)

Magdalena Koper 19 (23) 662-37-56 wew. 251
mkoper@pupplonsk.org.pl

8.
Jednorazowe środki na 
podjęcie działalności 
gospodarczej  (rozliczenia)

Anetta Jędrzejczyk 19
(23) 662-37-56 wew. 251
ajedrzejczyk@pupplonsk.org.pl

9. Szkolenia, KFS
Małgorzata 
Turowiecka 9

(23) 662-37-56 wew. 275
kom. 885-904-992
mturowiecka@pupplonsk.org.pl

10.
Promocja aktywnych form 
wsparcia
(Infolinia COVID-19)

Dariusz Grzelak 17
(23) 662-37-56 wew. 266
kom. 510-132-802
dgrzelak@pupplonsk.org.pl

Przywrócenie bezpośredniej obsługi interesantów z 
dniem 02.08.2021 r.

 Admin Data publikacji: 30.07.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku przywraca bezpośrednią obsługę interesantów  z dniem 02.08.2021 r.
należy kontaktować się z następującymi W sprawach merytorycznych dotyczących aktywnych form 

pracownikami: 
  

  
  
W zakresie  należy bieżącej obsługi interesantów w tym osób bezrobotnych i poszukujących pracy
kontaktować się z następującymi pracownikami: 
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Pośrednictwo Pracy
Imię i Nazwisko- stanowisko Kontakt

Ewa Monika Bandurska – Pośrednik Pracy – Doradca 
Klienta

(23) 662-37-56 wew. 277
kom. 885-904-991
ebandurska@pupplonsk.org.pl

Michał Węgier – Pośrednik Pracy-Doradca Klienta
(23) 662-37-56 wew. 277
kom. 885-904-991
mwegier@pupplonsk.org.pl

Poradnictwo Zawodowe

Maria Bożena Sobolewska-Dobrowolska – Doradca 
Zawodowy -Doradca Klienta

(23) 662-37-56 wew. 277
kom. 885-904-988
mdobrowolska@pupplonsk.org.pl

Sylwia Bogucka – Doradca Zawodowy – Doradca Klienta
(23) 662-37-56 wew 266
kom. 885-904-993
sbogucka@pupplonsk.org.pl

  
W zakresie należy obsługi wniosków w ramach tarczy antykryzysowej z art. 15zzb oraz z art.15zze  4

kontaktować się z następującymi pracownikami: 
 
Tarcza Antykryzysowa
Imię i Nazwisko- stanowisko Kontakt telefoniczny /email
Donata Kocięda – Doradca Zawodowy – Doradca klienta  
(Art. 15zze )4

(23) 662-37-56 wew. 276
dkocieda@pupplonsk.org.pl

Renata Buczyłko – Specjalista ds. programów (Art. 15zze )4 (23) 662-37-56 wew. 254
rbuczylko@pupplonsk.org.pl

Anna Dzienisiewicz – Pośrednik pracy – stażysta 
(rozliczenia Art. 15zzb)

(23) 662-37-56 wew. 276
adzienisiewicz@pupplonsk.org.pl

Promocja aktywnych form wsparcia (Infolinia Covid-19)
Dariusz Grzelak – Pośrednik Pracy- Doradca Klienta

(23) 662-37-56 wew. 266
kom. 510-132-802
dgrzelak@pupplonsk.org.pl

  
 Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku

09-100 Płońsk ul. Wolności 12 
tel/fax: (23) 662 37 56, (23) 662 78 01, (23) 662 48 94 
e-mail:   wapo@praca.gov.pl
strona:   plonsk.praca.gov.pl

poniedziałek-piątek 8.00-16.00 Godziny urzędowania: 
 8.00-14.00 Godziny przyjmowania interesantów:
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